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SAKEN 
Upphävande av varumärkesregistreringen M MINKARRIÄR.SE i visst 
utförande 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent och registreringsverkets (PRV) beslut den 15 oktober 2008 
angående vm.reg. nr 391.848, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten fastställer det överklagade beslutet. 
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YRKANDE M.M.  
 
ESCO Marginalen AB (ESCO) har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansök-
ningen. 
 
LZ har förelagts att yttra sig över överklagandet, men har inte gjort det. 
 
ESCO har till grund för sin talan hållit fast vid att LZ:s varumärke M 
MINKARRIÄR.SE i visst utförande är förväxlingsbart med vart och ett 
av bolagets gemenskapsvarumärken och med dess nationella varumärke 
bestående av eller innehållande bokstaven M. 
 
Bolaget har till utveckling av talan, utöver vad som åberopats i PRV, 
anfört bl.a. följande.  
 
Bedömningen ska i detta fall huvudsakligen avse den visuella likheten 
mellan de motstående märkena. I den bedömningen ska således inte 
vägas in huruvida det är möjligt att få skydd för enstaka bokstäver eller 
ej, utan enbart den figurativa utformningen och helhetsintrycket av 
respektive varumärke. Det kan då konstateras att det yngre märket helt 
domineras av ett figurmoment i form av bokstaven M. Texten under 
bokstaven har en underordnad betydelse för märkets visuella karaktär 
och i vart fall är likheten uppenbar när det gäller gemenskapsvaru-
märket 844324 i form av bokstaven M i svartvitt. Det kan inte råda 
någon tvekan om att det yngre märket är förväxlingsbart med bolagets 
märke vid tillämpning av principen om den bleknande minnesbilden. Det 
yngre märket torde även ge upphov till direkt association till det motan-
förda gemenskapsvarumärket. Den omständigheten att den vänstra 
stapeln i bolagets märke har en till viss del avvikande form och är utförd 
i grått påverkar bara marginellt den visuella likheten och i vart fall inte 
den bleknande minnesbilden. När det gäller bolagets nationella registre-
ring är visserligen texten under bokstaven M en annan, men den figura-
tiva helheten är fortfarande så lika att märkena vid en helhetsbedömning 
måste anses som förväxlingsbara. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall, referent, samt adjungerade ledamoten Charlotte Dahl. 
Enhälligt.  


